АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСТЯЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.10.2016                                       с.Остяцк                                      № 87

Об отмене на территории Остяцкого сельсовета Северного района
Новосибирской области особого противопожарного режима

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 12.09.2016 № 272-п «Об установлении особого противопожарного режима на территории Новосибирской области», администрация Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 07.09.2016 № 76 «О введении на территории Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области особого противопожарного режима».

Глава Остяцкого сельсовета

Северного района
Новосибирской области
                                                                  Л.Я. Лаврова